
KР.бр.___________ /______              

      НАПОМЕНА  :  БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ   

 
                                                                          ДО
                                                                                      ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС

Б    А    Р    А    Њ    Е 
за издавање ПОТВРДА од Казнена евиденција

Од ________________________________________  од  татко  ______________,

 мајка___________, (моминско презиме за жени)_________________________ ,

со ЕМБГ_______________________________ ,

  со место на раѓање   гр.(с)__________________, Општина _________________,

Држава ___________________________  

 со место на живеење во Р.Македонија,  гр. (с)________________________

       ул: „__________________________“ бр._______ , Општина _______________

Државјанство _____________________ 
.

Бараното уверение ми е потребно за:_____________________________________.

                Дата:    Барател,

____________20____ год.                                                             ________________

СМЕТКА ЗА ФИЗИКО ЛИЦЕ                                          СМЕТКА ЗА ПРАВНО ЛИЦЕ
        
Назив на примачот  Буџет  на РСМ          Назив на примачот  Буџет на РСМ
Банка на примачот    Н Б Р С М        Банка на примачот  Н Б Р С М
Сметка 1000000000630 95        Сметка  1000000000630 95
Уплатна сметка 840-111-03359        Уплатна сметка 840-111-03338
Шифра 722213- 320 ДЕНАРИ        Шифра 722211 - 320 ДЕНАРИ


